[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1006
30.07.2015

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 15.06.2015 № 781 «Об утверждении Перечней муниципальных, государственных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ»

Во исполнение пункта 3 распоряжения Правительства Сахалинской области от 30.04.2015г № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, постановлением Правительства Сахалинской области от 21.07.2015г. № 284 «О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 04.09.2013г. № 497 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в ГБУ СО «МФЦ», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести изменения в постановление администрации Невельского городского округа от 15.06.2015г. № 781 «Об утверждении Перечней муниципальных, государственный услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ»:
1.1. в пункте 4 постановления, слова «в срок до 31 августа 2015г.» заменить словами «в срок до 01 октября 2015г.»
1.2. в пункте 5 постановления, слова «в срок до 20 сентября 2015г» заменить словами «в срок до 01 ноября 2015г.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости», разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В. Н. Пак